OFÍCIO GP. Nº. 509/2009

Botucatu, 23  de junho de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 573, 580, 582 e 583/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 574, 575, 576 e 577/2009, de autoria do Vereador Xê; 578, 579, 581, 599 e 600/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 585, 601, 602, 603 e 604/2009, de autoria do Vereador Fontão; 586, 587, 588 e 598/2009, de autoria do Vereador Curumim; 590, 591, 592, de autoria do Vereador  Prof. Gamito; 595, 610, 611 e 612/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 606 e 607, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 22 de junho de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP